
高森神社氏子・神社役員各位　　　　　　　　　　　　　　　　

　師走の候、氏子の皆様に於かれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。

　本年も、例大祭は氏子・神社役員・北栄会各位のご協力により、神輿を車に乗せ

祭囃子の山車(子供参加)とともに各地区への巡回渡御を行う事ができました。また

他の神社祭事や維持管理など、熟練された皆様方の連携により円滑に遂行すること

ができましたことを誠に有難く存じます。

　さて、標記の件につきまして、新年元旦祭を下記により執り行いますのでご

出席いただきますようご案内申し上げます。

１．日　時　 令和　７年 １月 １日　午前１０時より

　　　　　　　　　　　 　

２．場　所　　 高森神社 　

３．その他　 新たな年の平穏を祈念して、北栄会太鼓部による太鼓披露

　　　　　　 が行なわれます。

30分程度披露して頂きますのでお楽しみください。

＊ 次の方々には、ご都合がよろしければ玉串奉奠をお願い致します。

  １．北高森自治会長様　　　　　　５．北栄会会長様

　２．生産組合代表者様　　　 　 　６．太鼓部部長様

　３．長寿会会長様　　　　　　　　７．参列者代表者様

  ４．消防団代表者様　　　　　
　

＊ 太鼓披露後、年初でありますので短時間ではありますが
直会を予定しております。

＊ マスクの着用とソーシャルディスタンスの確保をお願い致します。

以　上

－記-

回　　覧 令和６年１２月吉日

高森神社責任役員
総代　髙梨　宣勝

新年元旦祭のお知らせ


